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1 Materiale për funks e pajisjeve të zyrës mall 100 000 Nen 100 000 99 666.67 Janar Arben Allaraj QNOD

2 Shpenzime te tjera transporti sherbim 100 000 Nen 100 000 58 333.33 Janar julian Avenir Deda QNOD

3 Materiale pastrim e dezinfektim mall 100 000 Nen 100 000 100 000 Janar Alb korrekt QNOD

4 Kancelari mall 100 000 Nen 100 000 99 591.68 Janar Karolina Rasa QNOD

5 Shpenzime për mirëmbajtje e pajisje te nderlidhjes shërbim 100 000 Nen 100 000 95 833.34 Shkurt Arben Allaraj QNOD

6 Materiale mirembajtje kazermash elektrike mall 100 000 Nen 100 000 65 989.2 Shkurt Lulzim Myftari PF QNOD

7 Materiale ngrohje e ndriçim mall 100 000 Nen 100 000 82 500 Shkurt Lulzim Myftari PF QNOD

8
Plehra kimike, furtnitura veterinare, farera, fidane e te 

tjera produkte agrokulturore
mall 83 333 Nen 100 000 83 333 Maj Land Art QNOD

9 Materiale mirembajtje kazermash hidraulike mall 100 000 Nen 100 000 95 941.66 Maj Edmir Myftari QNOD

10 Shpenzime për mirëmbajtje të mjetit transportit shërbim 100 000 Nen 100 000 100 000 Gusht Julian Avenir Deda QNOD

11 Shpenzimet e sig të mjete të transportit shërbim 16 666 Nen 100 000 15 193 Gusht Ansig QNOD

12
Furnizime dhe material të tjera zyre dhe të 

përgjithshme
mall 100 000 Nen 100 000 99 000 Shtator 

Mosketier Moket 

Tirana
QNOD

13 Shpenzimet për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore shërbim 100 000 Nen 100 000 99 725 Tetor Shkelqim Meta QNOD

14
Shpenzime për mirëmbajtje të aparateve, pajisjeve 

teknike dhe veglave të punës.
shërbim 100000 Nen 100 000 56 250 Nentor Sinteza CO Shpk QNOD

15 Shpenzime për pritje e përcjellje mall/sherbim 41 666 Nen 100 000 11 130 Nentor lajthiza Invest QNOD

16 Blerje dokumentacioni mall 83 333 Nen 100 000 75033.34 Nentor RGF Group QNOD

17 Shpenzime për BCU mall 100 000 Nen 100 000 92916.68 Dhjetor Livia QNOD

18 Printer fotokopje rrjeti te perqendruar mall 500 000
Prokurim me    

vl.të vogël
250 000 Dhjetor Elvis Hajderaj QNOD

19 Te tjera materiale dhe sherbime speciale mall 100 000 Nen 100 000 68 650 Dhjetor Lulzim myftari   QNOD
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